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Førehandsvarsel - pålegg om installering av fettutskiljar - GBNR 
445/1/101, Manger

Alver kommune viser til tidlegare korrespondanse vedkomande manglande fettutskiljar ved 
Manger Pizza i forretningsbygg på GBNR 445/1/101 – Idrettsvegen 7, Manger. 

Manger Pizza er i forskrift om påslipp/utslipp av olje- og fetthaldig avløpsvatn, Alver kommune, 
pålagt å ha fettutskiljar. Etter utsending av vårt brev, datert 10.12.2021, har eigar av Manger Pizza 
vore kontakt med kommunen for å høyre om dei kan søkje om fritak. 

Vi har gitt melding om at dei  ikkje vil få fritak da avløpsvatn frå denne typen verksemd har svært 
høgt innhald av fett. Avløpsvatn frå Manger Pizza skal førast til fettutskiljar, før avløpsvatn vert ført ut 
på kommunalt avløp.   

Kommunen ba eigar av Manger Pizza om å ta kontakt med røyrleggar for å starte prosessen med å 
få på plass anlegg. Kommunen kan, per dags dato, ikkje sjå å ha motteke søknad. Pizza-
restauranten i Idrettsvegen 7 har, per dags dato, ikkje godkjent løyve til å sleppe fetthaldig avløps-
vatn ut på kommunalt avløp.
 
Som abonnent på avløpsteneste har De som huseigar, ansvar for å sørgje for at fetthaldig 
avløpsvatn ikkje vert ført ut på kommunalt avløp via Dykkar private sanitærinstallasjoner (jf. 
«standard abonnementsvilkår for vann og avløp – Adm. bestemmeser» pkt 3.12.1 og pkt 3.12.3).  
Som huseigar og abonnent på avløpstenester er det Dykkar ansvar å sørgje for at leigetakar 
nødvendig utstyr og godkjenning.

Alver kommune ser at det er behov for å gje eit førehandsvarsel om pålegg om installering av 
fettutskiljar  - Gbnr 445/1/101, Idrettsvegen 7. 

Førehandsvarsel - pålegg om installering av fettutskiljar:
Alver kommune gir eigar av gbnr 445/1/101 eit førehandsvarsel om pålegg om installering av 
fettutskiljar. Førehandsvarsel er gitt i samsvar med forvaltningslova § 16. Alver kommune ber om 
tilbakemelding på varselet.

Frist for tilbakemelding vert sett til 14 dager frå utsending av dette brev. 



Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning
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 Avdelingsleiar  Ingeniør
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